ORIGINALE

COMUNE DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N 509 delib. | OGGETTO : Partito Democratico - Circolo di Terracina
Concessione del Parco Pubblico La Pineta
Data 33 .G3F. 2040 " Festa del Partito Democratico”

N. prot. gen,
Baia
L'anno 2010 Fgiome Ve Tl b Del mese di LAY Gt a alle ore /,ﬁﬁl Croy
E seguenti, nella sede Comunale, in seguito a gonvocazions disposta dal Sindaco, s1 ¢ riuaita la Giunta Comunale, slla presenza degli Assessord:
LAURETTI FREANCESCA PRESENTE ALBBENTE X
AMURG GIUSEPPE PRESENTE 5¢ | ASSENTE
DYAMICO GIANNI PRESENTE | 3( ASSENTE
PECCHIA LUCIANG PRESENTE | x "ASSENTE
FERRARI FRANCO PRESENTE P% Ammu i
MASCT GIOVANNT PRESENTH X | ASSENTE
MARAGONI LORETO PRESENTE X ASSENTE
ZICCHIERY FRANCESCO PRESENTE % ASSENTE

Tartecipa atts seduta T sottoscritto Segratario Comumale, O TT, Al (1 YAt

Assume la presidenza ﬁ mw m sm MI A quate, constatato il numero legale dephi intervemid, dichinra aperts

La seduta per In trattazione degli argomenti proposti,

PARERI PREVISTI DALL'ART. 49 DEL DECRETQ LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA PARERE D1 REGOLARIYTA’ CONTABILE

&1 esprime parere favorevole i ordine alla regolarii i esprime parere favorevols i ording alta repolariti
eenica delth proposta di deliberazione in argomento contabile della proposta di deliberazions in argomento

Terracing, Terracing,

L RESPONSARBYE DEL SERVIZIO IL RESPONSABILE DET.

CBERVIZIO

........... A
-

.

J}ﬂul'ﬂv!ﬁ!“f”ﬂ#!»n'ﬂi« LEL] L Y e R Y Y R N IR R LR L
A

i N



LA GIUNTA

Premesso che con nota del 13.07.09 il Sig. Di Tommaso Alessandro , nato
a Terracina il 04.08.1981 ed ivi residente in Via Degli Uffici 11 , avente
C.F. DTMLSN81MO04L120L, in qualita di segretario politico del Circolo
Partito Democratico di Terracina , ha chiesto I' utilizzo gratuito  di parte
del parco pubblico denominato "La Pineta” per il periodo 28.07.10 al
10.08.10 , impegnandosi  alla pulizia del  parco a proprie spese e
assicurando la fruizione dello stesso a tutta la cittadinanza.;

Tenuto conto che I' Amministrazione intende sostenere iniziative che
coinvolgono | cittadini e promuovono manifestazioni atte a valorizzare
aree caratteristiche della citta;

Visti il parere favorevoli, in ordine alla regolarita tecnica della proposta di
deliberazione, reso dal responsabile del servizio interessato;

Visto il D.Lgls. 18 Agosto 2000 n° 267;
Vista la Legge 109/94;

Visto il vigente Statuto;

Con voto unamine

DELIBERA

1. Bi concedere al Circolo del Partito Democratico di Terracina , rappresentato dal
Segretario Sig. Di Tommaso Alessandro, I' utilizzo di parte del parco denominato
"La Pineta”, come da planimetria allegata, per il periodo 28 luglio al 10 agosto
2010, per lo svolgimento della " Festa det Partito Democratico”, assicurando, a
proprie spese, la pulizia dell’ area e la fruizione del parco a tutta la cittadinanza,

LA GIUNTA

Con voto unanime e separato



DELIBERA

di dichiarare come dichiara , per ogni effetto, il presente atto immediatarnente eseguibile
ai sensi dell’art. 134, quarto comma del Decreto Legisiativo 18 Agosto 2000 n, 267%*,

M W AR e R AR Ok R R R R e ks ko kR kR kR Rk R R A R R R R R R R kR R Rk kR






IL SEGRETARIOCOMUNALE
ardi (Dott. Lujgi illune)

f

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (art. 124 D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267)

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale &
stato pubblica;o il gigrno 2 9 | ||[i Zﬂm all’Albo Pretorio ove rimarra esposto per 15 giomni consecutivi.

Terracina, zflg LUG. 2["”
) ' IL SEGRET. COMUNALE
(Dott. Luigi Pilone)

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione é divenuta esecutiva il
[ 1 perché trascorsi 10 giomi dalla data di inizio pubblicazione (art.134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267);
[ ] perché adettata con la formula della immediata eseguibilita (art.134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267);

Terracina,

p. L'UFFICIO DELIBERAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE

CITTA DI TERRACINA

E copi fon!onm alvoriginale

Torracina, i .2 9\“&12‘.0..9 .

‘0\1’%
N &




